

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2011**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ANDRÉ LEMOS VIEIRA E CIA. LTDA. ME	MÃO DE OBRA		1,000	990,0000	990,00
ANDRÉ LEMOS VIEIRA E CIA. LTDA. ME	MATERIAIS DIVERSOS		1,000	400,0000	400,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	PEÇAS DIVERSAS		1,000	1.812,0000	1.812,00
BEBER COM. DE MOVEIS E ELETRODOM. LTDA.	BERÇO		10,000	299,0000	2.990,00
BEBER COM. DE MOVEIS E ELETRODOM. LTDA.	CADEIRA DE REFEIÇÃO		10,000	139,9000	1.399,00
BEBER COM. DE MOVEIS E ELETRODOM. LTDA.	CARRINHO DE BEBÊ		5,000	299,0000	1.495,00
BEBER COM. DE MOVEIS E ELETRODOM. LTDA.	COLCHÃO		10,000	59,0000	590,00
CARTORIO MARGARIDA	AUTENTICACAO DE DOCUMENTOS		1,000	12,4000	12,40
DE MARCO LTDA.	MAO DE OBRA - MECANICA		1,000	489,7500	489,75
DE MARCO LTDA.	PEÇAS DIVERSAS		1,000	1.721,9400	1.721,94
DI LUNAS IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA - ME	CAMISETAS PROMOCIONAIS EVENTO CARNAFOLIA 2011		400,000	12,5000	5.000,00
DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS ACB LTDA	COMERCIALIZAÇÃO DE BEBIDAS TIPO CERVEJA - CARNAFOLIA 2011		1,000	40.000,0000	40.000,00
ECCO'S SONORIZAÇÃO LTDA	LOCAÇÃO, MONTAGEM, MANUT. DESMONT. BARRACAS TIPO PIRÂMIDE 10		15,000	930,0000	13.950,00
ECCO'S SONORIZAÇÃO LTDA	LOCAÇÃO, MONTAGEM, MANUT. DESMONT. BARRACAS TIPO PIRÂMIDE 5M		2,000	369,0000	738,00
ECCO'S SONORIZAÇÃO LTDA	LOCAÇÃO, MONTAGEM, MANUT. DESMONT. TENDA 2 ÁGUAS		1,000	37.532,0000	37.532,00
ECCO'S SONORIZAÇÃO LTDA	LOCAÇÃO, MONTAGEM, MANUT. DESMONTAGEM ESTRUT. METÁL. 2 ANDAR		1,000	9.900,0000	9.900,00
ECCO'S SONORIZAÇÃO LTDA	LOCAÇÃO, MONTAGEM, MANUTENÇÃO DESMONTAGEM DE TAPUME		1,000	14.750,0000	14.750,00
ECCO'S SONORIZAÇÃO LTDA	LOCAÇÃO, MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DE PAINEL ELETRÔ		1,000	1.400,0000	1.400,00
ECOBAN - BANHEIROS QUÍMICOS LTDA	LOCAÇÃO DE 120 SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS - CARNAVAL		1,000	77.500,0000	77.500,00
EDITORA ABRIL S/A.	ASSINATURA DE REVISTAS (DIVERSAS)		1,000	1.925,3600	1.925,36
EDITORA ABRIL S/A.	ASSINATURA DE REVISTAS (DIVERSAS)		1,000	4.297,4800	4.297,48
EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	CARTAZ - IMPRESSÃO 4 X 0 CORES		1.000,000	0,7800	780,00
EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	CRACHÁ - 4 CORES - PAPEL TRIPLÉX 280 G/M2 - 10 CMX15 CM		100,000	2,8000	280,00
EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	PANFLETO 4 CORES - COUCHÊ BRILHO 150 G/M2 - 21 CMX15 CM		20.000,000	0,0480	960,00
FRANCISCO LINDNER S/A.	HIDRANTE DN 75		1,000	1.100,0000	1.100,00
GENESIO VASTRES ME	CONSRTO DE PNEUS (DIVERSOS)		1,000	4.578,0000	4.578,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUMINARIA TIPO F 2X40 - CALHA		25,000	46,0000	1.150,00
GREICE CAZELLA - ME	CAMISETAS EVENTO CARNAFOLIA - COORDENAÇÃO		63,000	12,5000	787,50
HERVAL MECANICA AGRICOLA LTDA.	PEÇAS DIVERSAS		1,000	328,0000	328,00
HERVAL MECANICA AGRICOLA LTDA.	PEÇAS DIVERSAS		1,000	446,0000	446,00
HERVAL MECANICA AGRICOLA LTDA.	ROÇADEIRA		1,000	1.690,0000	1.690,00
ITACIR BRANDAO & CIA LTDA	MÃO DE OBRA		1,000	460,0000	460,00
ITACIR BRANDAO & CIA LTDA	MATERIAIS DIVERSOS		1,000	790,0000	790,00
LEAL ENGENHARIA QUÍMICA LTDA	PREST. SERV. LICENC/ REGUL. AMBIENTAL-CEMIT. NOVA PETRÓPOLIS		1,000	15.900,0000	15.900,00
LEOCIR DA SILVA-ME	ALMOFADA		70,000	5,8000	406,00
LEOCIR DA SILVA-ME	COLCHONETE		50,000	39,9000	1.995,00
LEOCIR DA SILVA-ME	EDREDOM		30,000	19,8000	594,00
LEOCIR DA SILVA-ME	JOGOS DE LENÇÓIS		40,000	16,9800	679,20
LEOCIR DA SILVA-ME	TAPETE DE SISAL		6,000	320,0000	1.920,00
LEOCIR DA SILVA-ME	TOALHA DE BANHO		60,000	8,0000	480,00
LEOCIR DA SILVA-ME	TOALHA DE ROSTO SIMPLES - 25 X 35 CM		30,000	4,5000	135,00
MAN LATIN AMERICA	VEÍCULO ÔNIBUS		1,000	200.000,0000	200.000,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2011**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MAN LATIN AMERICA	VEICULO TIPO ONIBUS		1,000	12.000,0000	12.000,00
MEGAPROD LTDA	LOCAÇÃO DE 10 CATRACAS ELETRÔNICAS - CARNAVAL		1,000	21.600,0000	21.600,00
ONSEG SERVIÇOS DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA	SERVIÇOS DE SEGURANÇA CARNAFOLIA 2011		1,000	61.900,0000	61.900,00
PRINTSET IMPRESSOS SERIGRAFICOS LTDA-EPP	PULSEIRAS PERSONALIZADAS		1.100,000	0,2500	275,00
PROMIDIA COMUNICAÇÕES LTDA-ME	DVDS EDUCATIVOS		5,000	600,0000	3.000,00
RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA.	BOLETINS DIÁRIOS DE 90" - CARNAFOLIA - AM		55,000	75,0000	4.125,00
RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA.	COBERTURA/DIVULG. EVENTOS ANIV. MUNIC./7 SET./FET. DANÇ- AM		3,000	2.850,0000	8.550,00
RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA.	INSERÇÕES DIÁRIAS DE 10" - CARNAFOLIA - AM		140,000	5,5000	770,00
RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA.	INSERÇÕES DIÁRIAS DE 30" - CARNAFOLIA - AM		360,000	17,0000	6.120,00
RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA.	INSERÇÕES DIÁRIAS DE 30" - RÁDIO AM		2.000,000	18,6000	37.200,00
RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA.	PROGRAMA SEMANAL 15' - ENTREVISTAS E DIVULG. MAT. UTIL. PÚB.		48,000	490,0000	23.520,00
RADIO TRANSOESTE LTDA.	BOLETINS DIÁRIOS DE 90" - CARNAFOLIA - FM		30,000	95,0000	2.850,00
RADIO TRANSOESTE LTDA.	COBERTURA/DIVULG. EVENTOS ANIV. MUNIC./7 SET./FET. DANÇ - FM		3,000	2.860,0000	8.580,00
RADIO TRANSOESTE LTDA.	INSERÇÕES DIÁRIAS DE 10" - CARNAFOLIA - FM		100,000	6,0000	600,00
RADIO TRANSOESTE LTDA.	INSERÇÕES DIÁRIAS DE 30" - CARNAFOLIA - FM		252,000	18,0000	4.536,00
RADIO TRANSOESTE LTDA.	INSERÇÕES DIÁRIAS DE 30" - RÁDIO FM		2.000,000	17,0000	34.000,00
RT DECORACOES LTDA	PERSIANA		51,780	47,9000	2.480,26
SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	1º EMPLACAMENTO		1,000	174,4000	174,40
SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	SEGURO OBRIGATÓRIO		1,000	319,0200	319,02
SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	SEGURO OBRIGATÓRIO		1,000	42,9000	42,90
TRANSPORTES AUTO VIAÇÃO OURO LTDA	SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR		8.760,000	3,3400	29.258,40
TRANSPORTES AUTO VIAÇÃO OURO LTDA	TRANSPORTE ESCOLAR - EMERGENCIAL		1,000	344,0000	344,00
V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA	CARIMBOS DIVERSOS		1,000	187,0000	187,00
VIGA - PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA	PAVIMENT. CAUQ PARTE RUA LUIZ SPECHT - MÃO/DE-OBRA		1,000	9.737,3300	9.737,33
VIGA - PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA	PAVIMENT. CAUQ PARTE RUA LUIZ SPECHT - MATERIAL		1,000	38.689,5800	38.689,58
VINHOS DUELO LTDA	COMERCIALIZAÇÃO DE BEBIDA TIPO ICE - CARNAFOLIA 2011		1,000	5.000,0000	5.000,00
YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	FONTE ATX		2,000	75,0000	150,00
YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	FONTE IMPRESSORA MATRICIAL		1,000	60,0000	60,00
YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	PEÇAS PARA COMPUTADOR		1,000	590,0000	590,00
YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	PLACA MÃE		1,000	230,0000	230,00
Total Geral do Mês ---->					771.240,52

